российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 10.12.2021 г. Усть-Илимск № 180

О награждении Благодарственным письмом Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

Рассмотрев ходатайство директора МОУ «Тубинская СОШ», руководствуясь п.п.
62.2 Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Благодарственным письмом Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» учителя МОУ «Тубинская СОШ»
Игошину Наталью Александровну за многолетний и добросовестный труд в системе
образования в честь 70-летнего юбилея.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных